
 

                          TŘÍDNÍ SCHŮZKY 
 
Vážení rodiče,  
srdečně Vás zveme na TŘÍDNÍ SCHŮZKY, které se konají ve čtvrtek 29. 8. 2019   
ve třídách Soviček a Sluníček v MŠ Lánice od 15,00 hodin  
 
Na schůzce vyplníte, případně jen předáte další tiskopisy, seznámíte se s paními 
učitelkami, vyberete značku Vašemu dítěti, paní učitelky Vám podají informace  
o chodu konkrétní třídy. 
 
Další informace: 
- na schůzku, prosím přijďte bez dětí; 
- v MŠ Lánice je omezený počet parkovacích míst, proto doporučujeme parkovat jinde. 

       Těšíme se na Vaši účast na všech zahajovacích setkáních a věříme, že se nám podaří 

zvládnout veškerou administrativu ještě před zahájením školního roku tak, aby byl pro děti  

i pro Vás, začátek roku co nejklidnější.  

Kolektiv zaměstnanců MŠ 

 


